
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 2/2024-25 
 
 

1. Informace k soutěžím 
 
STP Mikulov zaslal oznámení 24.9.2024 o odstoupení družstva STP Mikulov B ze soutěže OPD. 
Výkonný výbor bere tuto skutečnost na vědomí, utkání družstva Mikulov B jsou anulována. 
 
Upozorňujeme oddíly, které mají 2 družstva ve stejné soutěžní třídě, že všechna vzájemná utkání těchto družstev 
musí být odehrána a zápisy o utkání odeslány do 31.10.2024. 
 
Dále připomínáme rozhodnutí VV ze 4.3.2024 (zpráva č. 17/2023-24), které je stále v platnosti: 
 
VV RSST Břeclav pozastavuje Jarmilu Páleníkovi výkon funkce rozhodčího do 31.12.2024.  
Dále ukládá všem družstvům Sokola Morkůvky do odvolání pořídit před začátkem utkání fotografii účastníků 
utkání a odeslat ji nejpozději druhý pracovní den po skončení utkání na e-mail stk@kamp.cz. Náležitosti 
fotografie: na fotografii budou vždy všichni hráči družstva Morkůvek, kteří nastoupí v utkání, dále hráči zahajovací 
sestavy družstva soupeře (pokud by jeden z hráčů soupeře pořizoval fotografii, tak na fotografii může chybět). 
Dále vrchní rozhodčí utkání s počitadlem, na kterém bude nastaveno datum utkání ve formátu DD/MM (den a 
měsíc). 
 
 
 

2. Zařazení do žebříčku mužů k 2.9.2024 
Po přestupu z jiného okresu: 
Slavík Jakub  Orel Šitbořice  STR 1419  reg. muži 81-90N 
Hrabec Lukáš  Sokol Klobouky  STR 1404  reg. muži 81-90N 
 
 
 

 
3. Upozornění na termíny dle Soutěžního řádu 

 
Upozorňujeme oddíly, že po loňské úpravě Soutěžního řádu je možno podávat hostování a střídavé starty do 
31.10. Termín pro přestupy zůstal nezměněn, přestupy lze podávat do 14.2.  
 
 
 

4. Akce RSST a v regionu 
 
29.9.2024 1. kolo okresních soutěží 
6.10.2024 2. kolo okresních soutěží 
13.10.2024 3. kolo okresních soutěží 
 

 
 
 
 
 
 
V Šitbořicích dne 25.9.2024 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


